所　長 主　幹 主　査 主　査 担当者 仮入力

予約番号

使用目的
（種目）

利用予定
人数

□ 屋内運動場（全面・東・西）

□ スポーツフロア（１・２）

大会使用日 　　時　～　　　　　　時

大会使用日  令和　　　年　　　月　　　日 (     )　～　令和　　　年　　　月　　　日 (     )

令和　　年　　月　　日

記

指定管理者

連絡先 （　　　　　　　）

大　会　等　使　用　申　込　書

使用日
(準備含む)

登録ＩＤ

大会名

代表者名
及び

担当者名

登録名

下記のとおり施設を使用したいので要項を添付し申し込みます。

(公財)松山市文化･スポーツ振興財団　殿

住　所

□ 坊っちゃんスタジアム

□ テニスコート

□ アクアパレット

□ マドンナスタジアム

□ その他（　　　　　　　）

□ 運動広場（全面・南・北）使用施設

( 準備等 )  令和　　　年　　　月　　　日 (     )　～　令和　　　年　　　月　　　日 (     )

( 準備等 ) 　　時　～　　　　　　時

使用時間